PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОМПЛЕКС ВИЯҥДЫМЕ

ШОТЫШТО КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 64-13-95, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 11
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПО РАЗВИТИЮ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
	20 февраля 2020 года

13.00

	Зал заседаний

Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О результатах рассмотрения проекта закона Республики Марий Эл на стадии нулевого чтения
1. О результатах рассмотрения проекта закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в статью 9 Закона Республики Марий Эл "О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл".
Комитет решил:

1. Внесенные поправки поддержать, оформить их в виде таблицы
поправок № 1 и рекомендовать к принятию Государственным Собранием Республики Марий Эл.
2. Внести проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в статью 9 Закона Республики Марий Эл "О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл" на рассмотрение седьмой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл и рекомендовать Государственному Собранию Республики Марий Эл к принятию.

3. Предложить Президиуму Государственного Собрания Республики
Марий Эл включить в повестку дня седьмой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл вопрос "О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в статью 9 Закона Республики Марий Эл "О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл".

4. Поручить председателю Комитета по развитию агропромышленного комплекса Новикову А.А. представить заключение Комитета на проект закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в статью 9 Закона Республики Марий Эл "О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл" на седьмой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
II. Нулевое чтение направленного в Комитет проекта постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл

2. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "Об отзыве на проект федерального закона № 892401-7 "О внесении изменений в статью 121 Федерального закона "О противодействии коррупции".
Комитет решил:

1. Проект федерального закона № 892401-7 "О внесении изменений в статью 121 Федерального закона "О противодействии коррупции" поддержать.
2. Внести проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "Об отзыве на проект федерального закона № 892401-7 "О внесении изменений в статью 121 Федерального закона "О противодействии коррупции" на рассмотрение седьмой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
III. Вопросы ведения Комитета
3. Оказание государственной поддержки сельскохозяйственного производства в 2020 году.
Комитет решил:

Информацию принять к сведению.